MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
PUBLIC RELATIONS DIVISION
7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japan
1/3
FÖR OMEDELBAR PUBLICERING Nr 3372
Kundförfrågningar Medieförfrågningar
Power Device Overseas Marketing Dept.A och Dept.B Public Relations Division
Mitsubishi Electric Corporation Mitsubishi Electric Corporation

spänning
Märk-
ström
Kretsstruktur
RTC-
krets
Storlek B×D
(mm)
Lanseringsdatum
FMF400BX-24B
1 200 V
400 A 4 i 1 Nej
122×79,6
Januari 2021
eller senare
FMF800DX-24B 800 A 2 i 1 Nej
FMF300BXZ-24B 300 A
4 i 1
Ja
FMF400BXZ-24B 400 A Ja
FMF600DXZ-24B 600 A
2 i 1
Ja
FMF800DXZ-24B 800 A Ja
FMF1200DXZ-24B 1 200 A Ja 122×152
FMF300DXZ-34B
1 700 V
300 A 2 i 1 Ja
122×79,6
FMF300E3XZ-34B 300 A Chopper Ja
3/3
Miljömedvetenhet
Dessa produkter uppfyller RoHS (Restriction of the Use of Certain Hazardous Substances in Electrical and
Electronic Equipment)-direktivet 2011/65/EU och 2015/863/EU.